Presentacion de Informacion por Envio de Archivos 1 O O O 6

2. Concepto 1 | INSERCION/NUEVO
Espacio reservado para la DIAN 4. Namero de formulario 100066001252535
3
(415)7707212489984(8020) 010006600125253 5
3 25. Tipo documento 26. Numero de identificacion
g Cédula de extranjeria |2 |2 |5‘7‘1‘4‘3‘4‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
E 27. Primer apellido 28. Segundo apellido 29. Primer nombre 30} Otros nombres
= |BELMONT GRANA CLAUDIA
o | 60. Numero de Identificacién Tributaria (NIT): 61. DV |33. Tipo documento 34:Ndmero de |dhentificacién
_é 1 1 1 181310151012171811‘-‘ 1 NIT 7@ L ‘ ‘ ‘ ‘8‘3‘0‘5‘0‘2‘7‘8‘1‘
g 35. Apellidos y nombres o razén social
@ |[FUNDACION BELCORP
.2 |37. Tipo documento 38. Numero de identificacion
m T T
[ | [ A [s[ofa[1[s]7]2]6[8]
% | 39. Apellidos y nombres o razén social
8 DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES
40. Formato 41. Version |42. Concepto solicitud
2531 L [2]s]3]1] | [1]| INSERCION/NUEVO 1]
43. Ao vigencia 44. Periodo vigencia 45. Ting archive

[2]0]1]7] 1 ‘ ARCHIVO XML 1]
46. Nombre archivo

Dmuisca_010253101201800000002.xml

47. Cantidad archivos 48. NUmerofegistros 49. Namero formulario anterior

HEERENER [T TN 7T [a]z] ENENENEENEEEEEN

52. Descripcién

La firma de este documento constituye un comprobante de la entrega a través del o,
servicio de presentacién de informacion por envio de archivos, sin perjuicio de las 997. Fecha Transaccion 2 0 1 8-0 5-0 2/0 8:1 5:1 5

verificaciones posteriores que efectue la DIAN en sus especificaciones técnicas y su
contenido.

984. Funcionario

Firma del Interesado: 985. Cargo




Presentacion de Informacion por Envio de Archivos 1 O O O 6

Espacio reservado para la DIAN 4. Ntmero de formulario 100066001252535
Lt T
EL T | D s i e ,
(1110 | il HIS |
(1110 |l |1 N |
munnjl |1 111 |
(1110 |l |1 ) f |
munnjl |CZ= S |
munnjl | | | |
munnjl NI | | |
(1110 |l 7L | |
(1110 |l |1 | |
munnjl 75 S _SHT | | |
munnjl 27|l | | |
(1110 |l — |1 | |
(1110 |l |1 | |
(1110 |l |1 | |
(1110 |l |1 | |
(1110 |l |1 | |
(1110 |l |1 | |
(1110 |l |1 | |
(1110 |l |1 | |




Afo
Gravable
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

Tipo
Documento
22
13
13
22
22
13
13
13
22
13
13
13

Numero de
documento
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Apellido
BELMONT
VILLEGAS
BOCCI
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LOPEZ
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LOPEZ
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FRANCO
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Denominacion del cargo

REPRESENTANTE LEGAL PRINCIPAL
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REPRESENTANTE LEGAL SUPLENTE

APODERADA GENERAL
MIEMBRO PRINCIPAL DE JUNTA ADMINISTRACION
MIEMBRO PRINCIPAL DE JUNTA ADMINISTRACION
MIEMBRO PRINCIPAL DE JUNTA ADMINISTRACION
MIEMBRO SUPLENTE DE JUNTA ADMINISTRACION
MIEMBRO SUPLENTE DE JUNTA ADMINISTRACION
MIEMBRO SUPLENTE DE JUNTA ADMINISTRACION
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